
1 

DODATEK Č1 . SMLOUVY O DÍLO 
Č. A – 003253 - 00   

 
uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění 

 
 

   

 
 

Článek 1 
Smluvní strany 

 
1.1 objednatel:  Město Sušice  
sídlo:    Náměstí Svobody 138, 342 01, Sušice I 
IČ:     00256129 
DIČ:     CZ00256129 
bankovní spojení:   Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu:   5070462/0800 
zastoupený:    Bc. Petrem Mottlem, starostou města 
 
ve věcech technických: Ing.Jaroslava Zdeňková (376540148, jzdenkova@mususice.cz) 
 
 
1.2 zhotovitel:    MACÁN PROJEKCE DS s.r.o. 
sídlo:    Chudenice, Tyršova 273, PSČ 339 01 
IČ:         28057198 
DIČ:      CZ28057198 
bankovní spojení:   ČSOB a.s., pobočka Klatovy 
číslo účtu:    228003451/0300 
zastoupený:   panem Karlem Macánem, jednatelem společnosti 

 
 
 

Článek 2 
Předmět smlouvy 

 
2.1 Mezi smluvními stranami byla dne 27.03.2019 uzavřena smlouva o dílo. Zhotovitel se 
touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele ve sjednané době na svůj náklad a na své 
nebezpečí dílo uvedené v čl. 2.2 (dále jen „dílo“) a objednatel se zavazuje dílo převzít a 
zaplatit zhotoviteli za provedení díla sjednanou cenu. 
 
2.2 Dílem se pro účely této smlouvy rozumí vypracování projektové dokumentace v rozsahu 
pro stavební povolení a provádění stavby v souladu s vyhl. 251/2018 Sb., na stavbu 
„SUŠICE II, ULICE LERCHOVA – II. ETAPA“, a to dle cenové nabídky ze dne 13.3.2019, 
která je přílohou této smlouvy. 
 

Článek 3 
Změna SOD 

3.1 V důsledku průtahů s vypracováním díla a jeho projednání způsobené epidemií 

koronaviru není možné dodržet stanovený termín dokončení díla dle SOD nejpozději do 

30.5.2020.  



2 

3.2 S ohledem na důvody uvedené v odst. 3.1. tohoto dodatku, které se vyskytly 

až v průběhu realizace díla a které nebyly předpokládány, se strany dohodly na prodloužení 

konečného termínu dokončení a předání díla a to nejpozději do 31.10.2020.  

 

3.3 Cena díla dle čl.5.1. SOD se tímto dodatkem nemění. 

3.4 Ostatní ujednání  SOD zůstávají beze změn. 

3.5 Smlouva byla schválena radou města Sušice dne 1.6.2020 usnesením č. 369.      

 

 
 
 
 
Za objednatele     za zhotovitele 
v Sušici dne ………….    v Chudenicích dne  
 

        

 

 
 
 
__________________________   ___________________________ 
Bc. Petr Mottl      Karel Macán 
starosta města Sušice    jednatel 
 
 
 
 
 
 
 


